763 esuriat] esuriat et reliqua *Lf*. 765 desiderans] derans *Ge Pb*. 766 indigentia] indignantia *Kc*.
771 potens] > patens *Ap*. 779 dicit] dic *Ck Ge Pb Pn*.

III prosa iii

aliquando *Vf* | ut illud *Pq* | ut talis *Lf* | inexpetibilis *Lh* | indigentia insaturabilis *Lh* | indulgentia talis *Eb Ec Gc* | indigentia, quae semper indiget aliquid *Ap Ck Ge Pb Pn Ps* | tamen *Pq* | redit ad esurirem (!) *Lh* | momentanea *Vh*.

785 **NECESSE EST:** sed non est talis *Eb*.

QUAE: ea *Bd* | res *Ed* | indigentia *Ap*.

POSSIT (POSCIT *Pg*): uel possit *Pg*.

790 **EXPLERI:** opibus *Pc Pp* | sustentari *Ap Ck Ge Ps* | sustineri *Er* | sustentare *Pb Pn* | saturari et perfici *Pt* | alienis *Eb Ec Ga Gc Na Vh* | indiget aliquid *Ap* | quia inexplabilis est *Va* | quia inexplicabilis est *Px* | quia non potest aliter fieri *Bc* | quia inexplabilis est, adhuc necesse est, ut sit aliqua res, quam non habeat *Ec Gc Ka Lh Ta* | Inexplabilis est enim quasi expletur in uno, aliis alios cup(idit)atis pandit hiatus. *Mf* | (...) alios pandit hia(...) (...)s si in uno expletur *Ed* | cum nulla sit quae poss(...) (...)pleri *Lf* | quae non potest aliter fieri, ut semper indigens non sit *Af Ap*

795 (2x) *Ck Fb Kc Ld Lh Mj Pn Pp Ps* (2x) *Ta To* | Hoc necesse est opibus, ut semper sint indigentes. *Pp* | Necesse est, ut semper sis indigens. *Cg Pc Pk* | Ideo manet indigentia cum opibus semper, licet consolentur, quia numquam satiari potest ab eis. *Lh* | (...) aliqua re exple(...) quam poscens cum (pe)cunia *Ed*.

800

19. Taceo quod naturae minimum, quod auaritia nihil satis est. Quare si opes nec summouere indigentiam possunt et ipsae suam faciunt, quid est quod eas sufficientiam praestare credatis?

805 **TACEO:** Scema dianoeas *Ap Ck Ge Pb Pn Ps* | praeterito *Eb* | praetereo *Ec Gc Lf* | Rethoricus color est. *Fd Ld* | dicere hoc *Bd* | qui non est opus ad dicendum *Cg* | ac si diceret, reticeo, quod non pono in medio causarum retro dictarum *Va*.

QUOD: est *Ct* | bonus *Lf*.

810 **NATURAE:** satis est *Af Ap Bd Ck Ed Fb Ge Kc Mj Pb Pn* | cui est satis *Pq* | Inopiae parua desunt, auaritia cuncta. *Ec Gc Ka Lh Ta Va* | Natura paruo contenta est. *Ct* | Natura paruo contenta est, auaritia nihil satis est. *Ap Ck Er Fb Ge Lh Pb Pn Ps Ta Vb* | In minimis etiam rebus naturae satis est. *Eb Ec Gc Lf* | natura minimis rebus sufficiens, auaritia nullis *Pp* | Natura minimis rebus est contenta, auaritia nullis. *Pc Pk* | quod in minimo sufficit naturae *Go* | quod minima res sufficit nature, auaritia autem nihil suffici{enti}a *Af* | Naturalis homo multum non indiget, nisi uictum et uestitum. *Lf*.